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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51412032N

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit “OMNIASERVICE" SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohézgjatja Nga: 04/02/2025

Tirane Tirane Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave,

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Banesa tek ish Kinema 17 Néntori , (Galeria) Kati I treté

Nr.5 Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Konulencé biznesi.Import- exksport mallrash, operacione
financiare.Ndérmjetésim financiar, konsulencé

financiare.Konsulencé teknike dhe ligjore ndértimi.Studim 1
tregut pé€r produktet farmaceutike. Studimi 1 tregut pér
produktet financiare. Projekte pér zhvillimin e impianteve
fotovoltarike.Projektim , zhvillim dhe ndértim , rinovim ,
restaurim dhe miré mbajtjen e pronave t€ cdo natyre, né
pronésine tuaj dhe né pronésiné e paléve té treta , pérfshiré
kopshtarin dhe shérbimet t€ lidhura me até , shérbimet e
pastrimit: Instalimi , transformimi zgjerimi dhe mirémbajtja
e sisitemeve hidraulike , elektrike , sistemete radio-televizive
dhe elektronike, sistemet e ngrohjes , sistemet hidrosanitare
,sistemet e mbrojtjes nga zjari ,ujésjellsit , kanalizimeve
mrojtjes dhe rregullimeve hidraulike dhe pérpunimit té
metaleve. Projektimi dhe ndértimi I sistemeve teknologjike,
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prodhimi I energjive te ripértéritshme dhe shndérimi I
biomasés sé léngét , t€ ngurté dhe te gazté.Prodhimi,
tregtimi, pérfaqé€simi, dhe patentimi i1 produkteve dhe
matreialeve pér industriné e ndértimit.Shitja dhe qeradhénia
e ¢do lloj prone. Shoqéria do t€ marré pjes€é né tenderet e
organizuar nga organet publike dhe private.Shoqéria do té
kryejé gjithashtu aktivitet pér : Transportin e mallrave
rrugore ; Transportin dhe dérgesat me cdo mjet t€ gjérave té
paléve té treta dhe pér interesat e biznesit t€ vet;
Menaxhimin e depozitave dhe dyqaneve ; Shkémbimet
lokale, kombétare dhe ndérkombétare; Mbrojtje dhe montim;
Trajtim I tokés, gé€rmimet , aktivitet e ndértimit , punimet
pérmbyllese, rinovimi ,punimet murature qe kané té€ b&jné
me komlekset e prodhimit dhe shpérndarjes s€¢ bimeve
Jurnizimi dhe montimi I materialeve metalike ,druri
material plastike , material gelqi , lyerja dhe pikturimi ,
furnizimi I vendit me izolatoretermike , akustik , rezistues
ndaj zjarit , impiante pér prodhim dhe shpérndarje té
energjis€ t& tilla si; central hidraulike , central termike ,
central elektrike, sisteme pér prodhimin e energjisé nga
burime alternative , sisteme elektrike pér centralet , kabina
pér transformimin nga linja me tension té larté ne linja me
tension t€ mesém dhe te ulét energjie, paisje t€ ndryshme ,
sistemet e ndricimit t€ jasht€m , shérbimi I pastrimit sanitar
pér palét e treta si organet private dhe publike.Menaxhimi [
impianteve t€ pastrimit dhe depozitimit , impianteve té
trajtimit dhe para-trajtimit t€ mbetjeve , impiante veteruajtjes
, 1shujve ekologjike , shkatérimi dhe mirmbajtja e
kanalizimeve , shérbimeve sanitare , dizinfektimi , kontrolli I
démtuesve dhe kontrolli I brejtseve dhe cdo gj€ e lidhur ose e
ngjashme me direktatet e direktit legjislativ duke perfshiré
ndryshimet dhe shtesat e mévonshme.Autotransporti  pér
interesat e vet ose t€ paleve té treta t€ cdo lloj mbetjeje;
Marketingu dhe ndérmjeté€simi I ¢do lloj mbetjeje si dhe
materialeve t€ rikuperimit t€ mbetjeve si drejtpérdrejt ashtu
edhe né emér té paléve t€ treta.Import , eksport I konservave
té peshkut dhe produkteve t€ konsumit té nevojes sé
paré.Ekstraktimi, pérpunimi dhe tregtia e produkteve
minerare dhe farmaceutike.

10. Administratori/ét Luigi Lamberti
10.1 Afati i emérimit
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Deri: 03/02/2030

Nga: 04/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Luigi Lamberti

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: “OMNIASERVICE* SH.P.K
E-Mail: egnatia3f@gmail.com
Telefon: 0684034442

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Cdo regjistrim tjetér i té dhénave té regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-410934-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 20/10/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B140812-EAFC-4D29-9DA2-367B9D438611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED476F-78C5-4640-A2CE-75867F2A4F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58B1EF2-AA2D-468A-B171-B75B7D715818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C231ABA-9FDD-48AE-96B8-DA0E3DD31C4B

